
                                                     Педагогикалық кеңес  

Хаттамасы №3 

                                                                                                    Мерзімі: Қаңтар 

Қатысқандар: 2 

Қатыспағандар: 0 

Мақсаты: Балабақшаның жарты жылдық есебін талқылау.  

Күн тәртібінде: 

1.1-ші жартыжылдық жұмыс қорытындысы, аралық мониторинг бойынша есеп 

2.Мектепке дейінгі ұйымдарда мерекелік шараларды ұйымдастыруды бақылау 

бойынша есептер  

3. «Аналар және әжелер мектебі» , «Әкелер мектебі» бойынша атқарылып жатақан 

жұмыстардың есебі. 

4.Психологиялық тренинг, Педагогтар мен жұмысшылардың сергіту сәті 

5. СанПин талаптарының орындалуы (Медбике) 

        Бірінші мәселе бойынша әдіскер  сөйледі: 2024-2025 оқу жылының бірінші 

жарты жылдығы бойынша білім беру, тәрбиелеу және дамыту бағытындағы 

жұмыстар сараланып, аралық мониторинг нәтижелері шығарылды. Бұл кезеңде 

мекеменің стратегиялық мақсаттарына сәйкес келесі жұмыстар атқарылды: 

       Бағдарламалық талаптардың орындалуы: Оқу-тәрбие жоспарына сәйкес 

барлық бөлімдер жүргізілді. 

Балалардың даму деңгейі: Танымдық, шығармашылық, әлеуметтік және қимыл-

қозғалыс дағдылары бойынша бағалау жүргізілді. 

Педагогикалық қызмет: Тәрбиешілердің кәсіби біліктілігін арттыру шаралары 

ұйымдастырылды. 

Ата-аналармен жұмыс: «Аналар және әжелер мектебі», «Әкелер мектебі» аясында 

түрлі шаралар өткізілді, дей келе   

Мониторинг нәтижелері көрсетілді.  

 Балалардың даму көрсеткіштері 

Даму бағыты 
Жоғары 

деңгей 

Орта 

деңгей 

Төмен 

деңгей 

Танымдық даму 30% 60% 10% 

Шығармашылық қабілет 50% 45% 5% 

Қимыл-қозғалыс 

дағдылары 
30% 50% 20% 

Тілдік дамуы 20% 60% 20% 

Балалардың жалпы даму деңгейі тұрақты, бірақ кейбір бағыттар бойынша қосымша 

жұмыстар қажет екендігі ескеріліп айтылды.  



Сурет салу , құрастыру, мүсіндеу және жапсыру бойынша: Балалардың 

шығармашылық қабілеттерін дамытуда жақсы нәтижелер байқалды.Педагогикалық 

шеберлікті арттыру мақсатында 2 семинар-тренинг өткізілді.Педагогтардың кәсіби 

дамуы бойынша курстарға қатысу деңгейі – 40% ді көрсетті.Негізгі мәселелер  

Балалардың сөйлеу дағдыларының баяу дамуы екендігі айтылды. Әдіске 

педогогтарға келесі жартыжылдыққа ұсыныстар айтты: 

 Балалардың шығармашылық белсенділігін арттыру үшін топтық жобалар 

ұйымдастыру 

 Дене шынықтыру мен қимылды ойындарға көбірек уақыт бөлу 

Сөйлеу мәдениетін дамыту үшін театрландырылған қойылымдар көбірек  өткізу 

 Педагогикалық құрамның біліктілігін арттыру мақсатында шеберлік сабақтарын 

ұйымдастыру 

    Екінші мәселе бойынша Әдіскер  Мектепке дейінгі ұйымдарда 2024-2025 оқу 

жылының бірінші жартыжылдығында ұйымдастырылған мерекелік шараларға 

бақылау жүргізілгенін,  бұл шаралар балалардың шығармашылық қабілеттерін, 

ұлттық мәдениетке деген қызығушылығын дамыту, әлеуметтік дағдыларын 

қалыптастыру мақсатында өткізілді деді. Педагогикалық ұжым іс-шараларға 

белсенді қатысты, балаларды дайындау жұмыстары жүйелі түрде жүргізілді деді. 

Балалар барлық шараларда белсенділік танытып, өз өнерлерін көрсеткенін, Кейбір 

шараларда ата-аналар белсенді қатысты, бірақ барлық іс-шараларға қатысу деңгейі 

әртүрлі болды. Балалардың ұлттық құндылықтарды шығармашылық пен зейінді 

дамыту барысында 11 Қыркүйек Отбасы күніне орай «Мен және менің отбасым» 

атты тәрбие сағаты, 1-Қазан «Қарттар күніне», 25-«ҚАЗАН РЕСПУБУЛИКА 

КҮНІ»не ашық есік күні, «Алтын күз» тақырыптық ашық іс-әрекет, «1 –желтоқсан 

Президент күніне» тақырыптық іс-әрекет, «Тәуелсіздік тұғырым» тәрбие сағаты , 

«ҚОШ КЕЛДІҢ ЖАҢА ЖЫЛ» ЕРТЕҢГІЛІГІ ұйымдастырылғанын атап өтті. 

          Үшінші мәселе бойынша Әдіскер  жартыжылдық бойынша  «Әке мектебі» 

мен «Аналар мектебі» бойынша жүйелі жұмыс жасалғандығын атап өтті. Жоспар 

бойынша «Асыл тәрбие ұл балаға әкеден» атты жиналыс, «Батамен ел көгерер» 

Әкемен баладан бата байқауы, «Бала тәрбиесіндегі әке жауакершілігі»  Әкелер 

жиналысы  «Әкем мен болған сәттер  .... » Бейнероликтер байқауы  «Ынтымақты 

отбасы болу әкеден»Дөңгелек үстел ұйымдастырылғанын, ал «Аналар» мектебі 

бойынша   «Қызға қырық үйден тыйым салу» тақырыбында қыз балаға тәрбие 

беру жолдары жиналыс , «Анаға қарап қыз өсер» Қыз сыны байқауы, «Өнерлі ана-

талапты қыз » турлі қолөнер бұйымдарын жасау шеберлік сыныбы ,«Қыз бала-

тәрбиесі» дөңгелек үстел жиналыс, «Анам және менің бір күндік өмірім» Үй 

шаруасындағы бейнеролик байқауы ұйымдастырылғанын атап өтті. Іс-шараның 

барлығы өз кезегінде жүйелі өткендігін, ата-аналар белсене қатысқанын айты.  

   Төртінші мәселе бойынша психолог педагогтармен психологиялық тренинг 

ұйымдастырып, жиналысқа қатысушыларды сергітіп алды.  



      Бесінші мәселе бойынша Медбике  Мектепке дейінгі мекемеде санитарлық-

эпидемиологиялық талаптардың орындалуын бақылау мақсатында тексеру 

жүргізілді. Бұл тексеру барысында асхана, топтық бөлмелер, ойын алаңдары, 

медициналық пункт және гигиеналық талаптардың сақталуы қадағаланғанын айтты. 

Балалардың жеке гигиенасын сақтау, Тамақтану сапасын тексеру, Топтық 

бөлмелердің санитарлық жағдайы, Дезинфекциялық шаралардың орындалуы, 

Ауаның тазалығы мен желдетілуін бақылау, Төсек-орын жабдықтарының тазалығын 

тексеру бойынша есеп берді. Мекемеде СанПиН талаптары негізінен орындалып 

жатқанын, Барлық санитарлық-гигиеналық нормалар сақталып, балалардың 

денсаулығын қорғауға бағытталған шаралар жүзеге асырылуда деді. Балабақша 

ауласында  тазалау жұмыстарын тұрақты жүргізу қажет екендігін ескертіп айтып 

өтті.   

 

Шешім:  

1.1-ші жартыжылдық жұмыс қорытындысы, аралық мониторинг бойынша есеп 

қанағаттанарлық деп табылсын 

2.Мектепке дейінгі ұйымдарда мерекелік шараларды ұйымдастыруды бақылау ары 

қарай жалғастырылсын 

3. «Аналар және әжелер мектебі» , «Әкелер мектебі» бойынша атқарылып жатақан 

жұмыстар жалғастырылсын 

4.Психологиялық тренинг педагогтармен уақытылы жүргізілсін 

5. СанПин талаптарының орындалуы қадағалансын 

 

Төрайым:                         Есеналиева А 

Хатшы:                             Есеналиева А 


